
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  
 

 
COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 
 

Decizia precizatoare interpretativă nr. 36 din 29.09.2023 a art. 3 din Decizia 
32/25.05.2023 

    
  

 

În baza art. 29 lit. c), art. 32 alin. 2), art. 55, art. 74 alin. 2) din Regulamentului 
electoral privind alegerea membrilor comisiilor de disciplină şi a membrilor Comisiei 
Superioare de Disciplină şi aprobarea componenţei Comisiei Electorale Centrale aprobat 
prin Decizia nr. 8 a Consiliului Național al Colegiului Medicilor din România, 
 
 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  
 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  
 

  
DECIDE: 

 
 

 Art. 1. Prin listele electorale actualizate NU se va înțelege modificarea listelor electorale 
permanente. 
Art. 2. Prin termenul de scrutin electoral se înțelege întregul proces electoral. 
Art. 3. În baza temeiului legal si in urma acestor precizari se abroga art. 3 din Decizia 32 
din 25.05.2023. 
 
Cu patru voturi împotrivă, patru voturi pentru și o abținere, votul definitiv aparținând președintelui Comisiei Electorale Centrale, dr. 
Aurelian-Emil Ranetti, conform Regulamentului electoral.    

   
 
 

               PREȘEDINTE               VICEPREȘEDINTE 
 

DR. AURELIAN-EMIL RANETTI            DR. HORIA BUMBEA 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/

